АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от5ЦчZl& No _Zt"a

г. Батайск

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешепного

строительства по ул. Курганной, 10

Принимая во внимание заявление Вермий А.В., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования
и застройки муниципального образоваIлия <Город Батайск>, утверя(денных
решением Батайской городской flумы от 16.|2.2020 N9 91, с учетом
рекомендацитi комиссии по землепользованию и застройке муницигIаJIьного
образования <Город Батайск>, представленных в соответствии с заключением о

результатах публичных слушrаний, руководствуясь Уставом муниципального
образования <Город Батайск>, Администрация города Батайска посl,ановляет:

1. Предоставить разреrцение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства: жилого доN4а

на земельном участке с кадастровым номером б1:46:0010309:З72 плотдадью
472 кв,м, расположенного по адресу: Ростовсtсая обл.., г. Батайск, ул. Курганная,
10, в территориальной зоне }К.2 <Зона застройки индивидуальными и
малоэтая(ными жилыми домами), в части отступа 1 метр от общей границы с
соседним земельным участком по адресу: Российская Федерация, Ростовская
область, городской округ <Город Батаt)iск>, город Батайск, улица Курганная,
земельный участоrс 8.

2. Опубликовать настояIцее постановJlение в официальном печатном
издании и разместить на официальном сайт,е АдминистраrIии города Батайска в

сети <<ИгIтернет>>.

З. Настояпlее постановление вступает в сиJlу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настояu{сго постановления возло)tить IIа

заместителя главы Администрации города Батайстtа по территориаJIьIIому

2

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованиIо
застройке муниципального образования (Город Батайск> Горелкина В,В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин

о':Ё,}хо'+
:)*

iЧ
Ц/:
,j9d t_o{
,. ,.LH

рOд

аБа

N,./

Jq
tj

.--Е

"f-сri
{ý"й
.' о /+;

йs\1.
, .

'Y1,

к;}

'гй

щ